



Redegjørelse 2023

Åpenhetsloven

30. juni 2024

Autostrada Bil AS
Besøksadresse: Vallermyrveien 36, 3917 Porsgrunn
E-post: post@autostrada.com | www.autostrada.no
Org. nr. 922 078 165

Virksomhetens organisering og driftsområde

Autostrada Bil AS forhandler og leverer vedlikehold- og ettermarkedstjenester for bilmerkene Volvo, Polestar, Mercedes-Benz, Peugeot, Kia og Xpeng under konsernet Autostrada fordelt på seks lokasjoner i Porsgrunn, Kongsberg, Notodden, Seljord og Arendal. Selskapet eier også 49 % av Porsche Center Porsgrunn AS og 45 % av Star Bilskade AS. I samarbeid med Kverneland Bil AS eier og driver Autostrada Bil AS også Volvo Car Stor-Oslo AS med 3 forhandlere lokalisert på Fornebu, Økern og Lillestrøm. Selskapet ble startet i 1995 og har i dag 135 ansatte. Vi er en del av det organiserte arbeidslivet.

Autostrada Bil AS er en del av morselskapet Autostrada Gruppen AS.

Retningslinjer og rutiner

Våre retningslinjer for menneskerettigheter og anstendig arbeid er godkjent av ledelsen og styret. Vi jobber hardt for å sikre at disse retningslinjene blir fulgt i hele selskapet. Dette inkluderer å sjekke hvordan vår virksomhet, leverandører og partnere kan ha en negativ effekt. Vi samarbeider også om å rette opp og kompensere der det er nødvendig, forhindre negativ påvirkning, overvåke fremdrift og resultater, og kommunisere hvordan vi har håndtert påvirkningen. Vi tar også hånd om forespørsler om informasjon.

Varsling

Autostrada har egne rutiner for varsling av kritikkverdige forhold beskrevet i arbeidsreglementet i personalhåndboken, som er tilgjengelig for alle ansatte i HMS-portalen «Sticos».

Eksterne henvendelser rettes til Autostradas administrasjon via kontaktinfo på nettsidene eller til post@autostrada.com

Avdekkede konsekvenser og risiko

Autostrada har ca. 1200 ulike leverandører. Hvor de 20 største leverandørene står for ca. 85% av våre utgifter. Dette er hovedsakelig store norske konsern som har et stort fokus på bærekraft, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Link til de største (bilimportørene) ligger på våre nettsider under åpenhetsloven. Vi har derfor valgt å konsentrere våre aktsomhetsvurderinger om de litt mindre leverandørene vi har ett løpende forhold til. Vi har lagt Regjeringens strategi mot arbeidslivskriminalitet (2021-) til grunn. Rapporten retter fokus på byggenæringen, eiendomsdrift, bilvask og verksted, renhold, frisør/skjønnhetspleie, servering og godstransport på vei. Vi har derfor kryssjekket ca. 150 stk av våre leverandører opp mot

Brønnøysundregistrene, Arbeidstilsynet og Statens Vegvesen sine registre over godkjente virksomheter. Etter denne gjennomgangen så endte vi opp med 26 stykk leverandører som vi anser å ha forhøyet risiko enten grunnet bransje eller mangel på tilgjengelig informasjon om virksomheten. Ved en av disse gjennomgangene ble det avdekket risikoer av en slik art at det ble besluttet å avslutte forretningsforholdet.

Planlagte tiltak

Autostrada planlegger å øke antall avtaler hvor leverandørene forplikter seg til våre etiske retningslinjer, forsøke å redusere antall leverandører og kartlegge risikoen på flere leverandører i 2024. Vi forventer at våre tiltak vil ha en positiv påvirkning både internt i egen virksomhet og hos våre leverandører og deres leverandørkjeder i etterlevelse av ett ansvarlig næringsliv med fokus på menneskerettigheter og ILOs kjernekonvensjoner.

Styret i Autostrada Bil AS

Sign.

Sign.

Sign.

Erik Bentsen, styremedlem

Harald Sigurdssøn Astrup,
styremedlem

Rune Skarveland,
styremedlem

Sign.

Sign.

Morten Andre Guldhaug,
styremedlem

Gisle Valen, styreleder